
Департамен т енергетики енергозбереження та запровадження 
інноваційних технологій Миколаївської міської ради

НАКАЗ

м. Миколаїв

в і д 4 У- .2022 /Д t 'l'J  QJ - №

Про внесення змін до паспортів 
бюджетних програм на 2022 рік

Відповідно до рішення Виконавчого комітету від 11.07.2022 № 
415 "Про внесення амін до рішення міської ради від 23.12.2021 № 
1 2 /1 8 9  «Про бюджет Миколаївської міської територіальної громади на 
2022 рік» та Правил складання паспортів бюджетних програм та звітів 
про їх виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів 
України від 26.08.2014 № 836 «Про деякі питання запровадження  
програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів» (зі змінами), зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 
10.09.2014 за № 1104 /2 5 8 8 1 ,

НАКАЗУЮ:

1. Скасувати паспорт бюджетної програми на 2022 рік департаменту 
енергетики, енергозбереження та запровадження інноваційних 
технологій Миколаївської міської ради за КПКВК МБ 1317321 
«Будівництво освітніх установ та закладів» (зі змінами)

2. Внести зміни до паспорту бюджетної програми на 2022 рік 
департаменту енергетики, енергозбереження та запровадження 
інноваційних технологій Миколаївської міської ради за КПКВК МБ 
1317310 «Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства» 
що додасться.


